
   

                           DETERMINAZIONE N.     del  
 
 

1 di 4 

 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 

 
 
 

SOC 

GESTIONE INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE 
BIOMEDICHE 

 
Direttore Ing. Mario MATTALIA 

 
  
 

 

 

O 
G 

G 

E 
T 

T 

O 
 

 
CERTIFICATO DI PREVENZIONE INCENDI A SERVIZIO DEL 
PALAZZO BELTRAMI OMEGNA – LIQUIDAZIONE PARCELLA 
PROFESSIONALE STUDIO TERMOTECNICO ELETTROTECNICO 
P.I. FRANCESCO COTTINI DI GRAVELLONA TOCE. 
 



   

                           DETERMINAZIONE N.     del  
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N.__aut. 2011/7__________ 
 
CONTO __________3100456___________ 
 
SUB____________57____________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro____4284 iva e oneri inclusi_ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 
 
 
                                            IL RESPONSABILE F.F. SOC RISORSE ECONOM.FINANZ. 
 
                                                                     (Dr.ssa Manuela Succi) 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC Gestione Infrastrutture e 
Tecnologie Biomediche 
                                                    
 
 Data ______________________              Il Direttore SOC Ing. Mario MATTALIA 

 
 

 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N.     del  
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE INFRASTRUTTURE E 

TECNOLOGIE BIOMEDICHE 

 
 

Premesso che il comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di  Verbania con nota del 
16/10/2011 n. prot. 8692 del 16/10/2011 ci intimava la consegna della documentazione 
necessaria per l’ottenimento del Certificato di Prevenzione Incendi del Palazzo  Beltram i 
per le attività  91 – 92 Centrale termica e Posteggio Interrato; 

 
che la S.O.C. scrivente si è prontamente attivata presso lo Studio Termotecnico – 
Elettrotecnico per Ind. Cottini Francesco di Gravellona Toce, studio tecnico abilitato per 
la certificazione di tutta la documentazione necessaria al fine del rilascio del C.P.I., per 

la predisposizione degli elaborati tecnici e delle certificazione di tutti i componenti REI; 
 
accertato che lo studio Termotecnico – Elettrotecnico per Ind. Cottini Francesco di 
Gravellona Toce in data 04/06/2010 presentava al comando Provinciale dei Vigili del 
Fuoco di  Verbania tutta la documentazione necessaria per il rilascio del C.P.I. 

 
constatato che in data 27/06/2011 con n. di prot. 5479 il comando Provinciale dei Vigili 
del Fuoco di  Verbania rilasciava il Certificato di Prevenzione Incendi con prat. N. 33 per 
le attività 91 – 92 (Centrale Termica e Posteggio Interrato); 

 
che in data 03/08/2011 lo studio Termotecnico – Elettrotecnico per. Ind. Cottini 
Francesco di Gravellona Toce inviava la parcella professionale relativa alle prestazioni 
tecniche sopra riportate per un totale di €. 4.284,00 IVA ed oneri compresi;  

  
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1°) di autorizzare il pagamento della parcella del 03/08/2011 emessa dallo Studio 
Termotecnico Elettrotecnico P.I. Francesco Cottini Via Villette,11 – Gravellona Toce per 
un importo totale di € 4.284,00 IVA ed oneri compresi;   
 

2°) di imputare l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento, al conto  
3.10.04.56, autorizzazione 7 sub 57 dello stato patrimoniale 2011.  

 
 

 
 
 
 

 
 



   

                           DETERMINAZIONE N.     del  
 
 

4 di 4 

                                              IL DIRETTORE SOC 

                                           Ing. Mario MATTALIA 
                              ________________________________ 
 

   

     
    Il Responsabile del Procedimento                             
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
                Ing. Mario MATTALIA 
_________________________________ 

 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it)  il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  
 
 
 

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 


